
Кемеровская область
Тяжинский муниципальный округ 

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Присвоение 

адреса объекту адресации, изменение и аннулирование 
такого адреса», утвержденный постановлением 

администрации Тяжинского муниципального округа от 
25.02.2022 № 49-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Тяжинского 
муниципального округа, постановлением администрации Тяжинского 
муниципального округа от 28.01.2022 № 21-п «Об утверждении порядка 
разработки и утверждения административных регламентов оказания 
муниципальных услуг», и в целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 
аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением администрации 
Тяжинского муниципального округа от 25.02.2022 № 49-п следующего содержания:

в подпункте 2.15.2. пункта 2.15. слова «приказом Минстроя России от 
14.11.2016 N 798/пр "Об утверждении СП 59.13330 "СНиП 35-01-2001 Доступность 
зданий и сооружений для маломобильных групп населения"» заменить на слова 
«Приказом Минстроя России от 30.12.2020 N 904/пр "Об утверждении СП 



59.13330.2020 "СНиП 35-01-2001 Доступность зданий и сооружений для 
маломобильных групп населения"».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем 
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского 
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав 
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского 
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
,ка управления.

В.Е. Серебров

Турунтаев Евгений Александрович, 8(384- 49) 28-8-05


